
. ' ... . ' . . 
. RAADSBESLUIT 

ZAAKNUMMER 24009-2018 

De raad van de gemeente Raalte, 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2019 

Besluit: 

1. De ingediende zienswijze conform de 'Nota van Zienswijzen bestemmingsplan Buitengebied, 

partiële herziening nr. 25, Overkampsweg 6' ongegrond te verklaren; 

2. Het bestemmingsplan 'Buitengebied, partiële herziening nr. 25, Overkampsweg 6' bestaande uit 

de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.0177.BP20180003-VG01 met bijbehorende bestanden en bijlagen ongewijzigd vast te 

stellen zoals opgenomen in de 'Nota van Zienswijzen bestemmingsplan Buitengebied, partiële 

herziening nr. 25, Overkampsweg 6'; 

3. Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen omdat het 

verhalen van kosten van de grondexploitatie over de in het plan begrepen gronden anderszins 

verzekerd is. 

de griffier 
Jan Bouke Zijlstra 

Aldus besloten in de vergadering van 31 januari 2ill,------;-:--------~ 't·~ de voorzitter 
· M rtijn Dadema 

I 


